

# 御見積書

様

下記の通り御見積申し上げます。

見積金額 ￥17,570,295-  
(消費税は含まれています)

工事名称  
工事場所  
工事規模  
工事期間  
支払方法  
有効期限

株式会社 ○○○○○

〒XXX-YYYY

□□県○○市△△1-2-3

☆☆☆☆ビル 1F

TEL XXX-234-8000

FAX XXX-234-8600

--	--	--



# 内 訳 書

建築主体工事

No. 2

	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	建築主体工事						
1	仮設工事		1.00	式		1,118,619	
2	基礎工事		1.00	式		965,587	
3	木工事		1.00	式		6,755,467	
4	屋根・板金工事		1.00	式		919,732	
5	左官工事		1.00	式		335,993	
6	外装工事		1.00	式		885,195	
7	塗装工事		1.00	式		490,172	
8	タイル工事		1.00	式		266,916	
9	金属製建具工事		1.00	式		847,139	
10	木製建具工事		1.00	式		585,600	
11	内装工事		1.00	式		1,014,789	
12	家具工事		1.00	式		79,200	
13	住宅設備機器		1.00	式		566,400	
14	雑工事		1.00	式		268,406	
	小 計					15,099,215	







# 明 細 書

仮設工事

No. 6

	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A-1	仮設工事						
1	水盛りやり方	材工	88.61	m <sup>2</sup>	300	26,583	
2	仮設足場		238.42	m <sup>2</sup>	1,440	343,324	
3	養生費		360.58	m <sup>2</sup>	420	151,443	
4	清掃・片付け		149.89	m <sup>2</sup>	840	125,907	
5	資材運搬費		149.89	m <sup>2</sup>	360	53,960	
6	廃材処分		149.89	m <sup>2</sup>	1,800	269,802	
7	仮設電気取付及使用料		1.00	式		60,000	
8	仮設水道取付及使用料		1.00	式		42,000	
9	仮設トイレ		1.00	式		45,600	
	小 計					1,118,619	



# 明 細 書

木工事

No. 8

	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A-3	木工事						
1	天井杉柁合板		13.25	m <sup>2</sup>	4,200	55,650	
2	天井化粧合板		1.66	m <sup>2</sup>	3,620	6,009	
3	ケイカル板75	5*910*1820	24.08	m <sup>2</sup>	636	15,314	
4	プラスターボード79	910*1,82079	11.10	m <sup>2</sup>	192	2,131	
5	構造用合板 712	910*1,820712	1.66	m <sup>2</sup>	840	1,394	
6	ラスボード77	910*1,82077	31.35	m <sup>2</sup>	180	5,643	
7	プラスターボード79.5 3*6		93.00	枚	288	26,784	
8	プラスターボード79.5 3*6		213.00	枚	288	61,344	
9	構造用合板 712 3*6		88.00	枚	1,200	105,600	
10	折り返し階段		1.00	セット		72,000	
11	構造材(立米) 3.6K	落葉松、米松、杉	15.02	立米	96,000	1,441,920	
12	下地材(立米) 3.6K	落葉松、米松、杉	6.06	立米	104,400	632,664	
13	造作材(立米) 3.6K	米松、杉、米草	0.31	立米	326,400	101,184	
14	補足材(立米) 3.6K	落葉松、米松、杉	0.64	立米	165,600	105,984	
15	大工工料	プレーカット付	164.79	m <sup>2</sup>	18,000	2,966,220	
16	釘・金物・接着剤	延面積床	164.79	m <sup>2</sup>	1,200	197,748	

# 明 細 書

木工事

No. 9

	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
17	建方レッカー費		1.00	式		54,000	
18	外壁下地材貫胴縁 米松サ	サイジング`0.006	0.02	立米	60,000	1,200	
19	床地板	6尺	1.66	枚	9,600	15,936	
20	木製巾木既製品	H:60	112.80	m	240	27,072	
21	回縁既製品		193.83	m	360	69,778	
22	合板類`5.5	910*1,820*`5.5	11.70	m <sup>2</sup>	600	7,020	
23	防水シート		210.69	m <sup>2</sup>	180	37,924	
24	断熱材グラスウール`100 ヤネ		88.61	m <sup>2</sup>	420	37,216	
25	断熱材グラスウール`50 かへ		210.69	m <sup>2</sup>	240	50,565	
26	断熱材ウレタン発泡材`30 ムカ		77.01	m <sup>2</sup>	720	55,447	
27	既製品窓枠03613		3.00	セット	7,200	21,600	
28	既製品窓枠06011		1.00	セット		7,200	
29	既製品窓枠07407		3.00	セット	9,600	28,800	
30	既製品窓枠07411		1.00	セット		8,400	
31	既製品窓枠07413		1.00	セット		7,200	
32	既製品窓枠16513		6.00	セット	12,000	72,000	
33	既製品窓枠16520		1.00	セット		12,000	

# 明 細 書

木工事

No. 10

項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
34	既製品窓枠16522	2.00	セット	12,000	24,000	
35	既製品窓枠34722	1.00	セット		18,000	
36	既製品枠790*2000	9.00	セット	18,000	162,000	
37	既製品枠1700*1800	2.00	セット	60,130	120,260	
38	既製品枠1700*2000	2.00	セット	60,130	120,260	
	小 計				6,755,467	







# 明 細 書

塗装工事

No. 14

	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A-7	塗装工事						
1	外部木部O. P		75.08	m <sup>2</sup>	3,000	225,240	
2	外部塗装軒裏		24.08	m <sup>2</sup>	1,800	43,344	
3	トップ吹付	アクリルトップ材工共	167.87	m <sup>2</sup>	1,320	221,588	
	小 計					490,172	



# 明 細 書

金属製建具工事

No. 16

	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A-9	金属製建具工事						
1	玄関親子ドア11922		1.00	セット		121,174	
2	開き窓(縦)03613		3.00	セット	17,483	52,449	
3	開き窓(縦)06011		1.00	セット		17,897	
4	開き窓(縦)07411		1.00	セット		43,345	
5	開き窓(縦)07413		1.00	セット		46,967	
6	引違い窓07407		3.00	セット	8,924	26,772	
7	引違い窓16513		5.00	セット	27,600	138,000	
8	引違い窓16520		1.00	セット		42,000	
9	引違い窓16524		2.00	セット	51,600	103,200	
10	引違い窓34722		1.00	セット		82,441	
11	出窓既製品16513		1.00	セット		104,854	
12	浴室折れ戸790*1800		1.00	セット		32,040	
13	サッシ取付運搬費		1.00	式		36,000	
	小 計					847,139	







# 明 細 書

住宅設備機器

No. 20

	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A-13	住宅設備機器						
1	ユニットバス 換気扇共		1.00	室		540,000	
2	壁埋込手洗器ハンドル式	TOTOL590	1.00	組		24,000	
3	ペーパーホルダー	TOTOYH50ワンタッチ	1.00	個		2,400	
	小 計					566,400	





# 明 細 書

給排設備工事

No. 23

	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
C-1	給排設備工事						
1	企業局申請手数料		1.00	式		60,000	
2	下水道工事申請手数料		1.00	式		60,000	
3	排水配管工事 内部	汚水雑排水共	1.00	式		144,000	
4	給湯配管工事 内部		1.00	式		60,000	
5	屋外給排水工事 外部	汚水雨水雑排水共	1.00	式		300,000	
6	ガス配管工事 内外部	(都市ガス)	1.00	式		102,000	
7	台所水栓シングルハンドルTK280	TOTOTK280S混合水栓	1.00	個		32,400	
8	給水配管工事 内部		1.00	式		96,000	
	小 計					854,400	

